
  
 

 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb Účinné od 1.1.2022 Strana 6 (celkem 9) 

 

11.11 V případě odstoupení dle článku 11.10.1, 11.10.2, 11.10.3, 11.10.6, 11.10.7 
(vyjma jeho bodu (ii) a (iii)) a/nebo 11.12 těchto Všeobecných obchodních 
podmínek, které povede k ukončení TS uzavřené na dobu určitou (resp. se 
stanovenou minimální dobou trvání), má Poskytovatel právo účtovat 
Účastníkovi poplatek ve výši vypočtené dle článku 11.7.2. těchto Všeobecných 
obchodních podmínek. 

11.12 Jestliže Účastník uvedl nesprávné osobní nebo identifikační údaje, má 
Poskytovatel právo od Smlouvy odstoupit, a to po prokazatelném upozornění 
Účastníka. 

11.13 Poskytovatel může vypovědět Smlouvu nebo jednotlivou Technickou 
specifikaci služby (jednu či více) z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 
důvodu s výpovědní dobou v délce 3 (tří) měsíců, která začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Účastníkovi. V případě 
Služby elektronických komunikací je však výpovědní doba 30 (třicet) dnů 
v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích. 

11.14 V případě zajištění přenesení telefonního čísla Účastníka od Poskytovatele 
(přenositelnost čísla) budou příslušné jednotlivé Služby, které nemohou být 
bez takového telefonního čísla poskytovány v Síti Poskytovatele, ukončeny 
dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přijímajícího poskytovatele veřejně 
dostupné telefonní služby oznámení o aktivaci přenesení příslušného 
telefonního čísla u takového poskytovatele, nejpozději však dnem stanoveným 
Zákonem o elektronických komunikacích, pokud se na takový případ tento 
zákon nutně použije. Předčasné ukončení jednotlivé Služby dle předchozí věty 
se považuje pro účely Smlouvy za ukončení takové Služby formou výpovědi 
ze strany Účastníka dle článku 11.7.2 těchto Všeobecných obchodních 
podmínek. Poskytovatel je tedy oprávněn účtovat Účastníkovi poplatek dle 
článku 11.7.2 těchto Všeobecných obchodních podmínek.  

11.15 Smlouva nebo jednotlivá Technická specifikace služby může být ukončena 
také dohodou Smluvních stran. Ukončení jednotlivé části Smlouvy nezpůsobí 
ukončení jakékoli jiné části Smlouvy. 

11.16 Při ukončení Smlouvy nebo jednotlivé Technické specifikace služby 
odstoupením nebo její výpovědí Účastníkem před zřízením Služby nebo 
provedením změny Služby je Účastník povinen nahradit Poskytovateli 
vynaložené výdaje připadající na již provedené práce a jejich přípravu a na 
pořízení technického zařízení určeného pro Službu; to platí i v případě 
odstoupení od Smlouvy nebo jednotlivé Služby Poskytovatelem dle článku 
11.10 (s výjimkou odstoupení dle článků 11.10.4 a 11.10.5) těchto 
Všeobecných obchodních podmínek. 

11.17 Při ukončení Smlouvy nebo příslušné Technické specifikace služby je 
Účastník povinen vrátit bez zbytečného odkladu Poskytovateli vše, co je 
vlastnictvím Poskytovatele, a je povinen poskytnout Poskytovateli na vlastní 
náklad nezbytnou součinnost. Veškeré pohledávky, dluhy a povinnosti 
vyplývající z ukončené Smlouvy nebo TS vyrovnají Smluvní strany nejpozději 
do 45 (čtyřiceti pěti) kalendářních dnů po ukončení Smlouvy nebo TS. 

11.18 Při skončení Smlouvy nebo příslušné Technické specifikace služby a po 
splnění všech dluhů a povinností Účastníka vůči Poskytovateli Poskytovatel 
vrátí bez zbytečného odkladu Účastníkovi vše, co je vlastnictvím Účastníka. 

11.19 Účastník je povinen ke dni ukončení Služby, jejímž předmětem je ukládání dat 
na zařízeních Poskytovatele, všechna uložená data odstranit. Pokud tak 
Účastník neučiní, je Poskytovatel oprávněn všechna uložená data na náklady 
Účastníka odstranit. 

12. VŠEOBECNĚ ZÁVAZNÉ PROCEDURY 

(obecná ustanovení) 

12.1 Zřízení Služby Poskytovatelem 

12.1.1 Technická specifikace služby obsahuje nastavení parametrů příslušné Služby 
a ceny za zřízení a provoz Služby, pokud tyto informace nejsou uvedeny v jiné 
části Smlouvy. 

12.1.2 Poskytovatel zřídí Službu na základě údajů uvedených ve Smlouvě, zejména 
v příslušné Technické specifikaci služby. 

12.1.3 Zřízení Služby v termínech uvedených v Technické specifikaci služby je 
podmíněno tím, že Účastník: 

 poskytl veškeré nezbytné informace anebo podklady pro zpracování 
Projektu, pokud je nutný, 

 poskytl Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost, zejména zajistil 
prostředí pro instalaci koncových bodů nebo směrovacího zařízení a 
přesně a definitivně určil jejich umístění, a umožnil oprávněným osobám 
Poskytovatele přístup do prostor, kde budou zařízení umístěna, 

 poskytl veškeré nezbytné podklady pro zajištění příslušných povolení, 
rozhodnutí, popř. vyjádření, pokud jsou nutná, jako např.: 

 zajistil písemný souhlas majitele objektu a majitele vnitřních rozvodů 
s jejich instalací, pokud je nutný; pokud je Účastník zároveň vlastníkem 
nemovitosti, je podepsaná Smlouva, resp. Technická specifikace 
zároveň takovým souhlasem, 

 poskytl veškeré nezbytné podklady a informace pro zpracování 
Projektu, pokud je nutný, 

 zajistil písemné prohlášení subjektu, který má zřízenu příslušnou 
účastnickou stanici, pokud je takové prohlášení nutné k zabezpečení 
poskytování příslušné Služby, 

 schválil Projekt, pokud byl zpracován. 

12.1.4 Účastník je povinen uhradit veškeré nutné náklady spojené se zřízením 
příslušné Služby, které Poskytovatel vynaložil nebo které má vynaložit, 
zejména pak nesplní-li Účastník podmínky uvedené v předchozím článku 
12.1.3 těchto Všeobecných obchodních podmínek, zvláště pak pokud 
Účastník neposkytne přiměřenou součinnost při zřízení Služby, není-li 
stanoveno jinak. 

12.1.5 Po zprovoznění Služby Poskytovatel zpravidla vystaví předávací protokol 
Služby nebo dokument se stejným či obdobným významem („Předávací 
protokol“). Kontaktní osoba Účastníka prověří funkčnost Služby. Nepřevzetí 
Služby, resp. nepotvrzení či nepřijetí Předávacího protokolu Účastníkem nemá 
vliv na povinnost Účastníka hradit cenu zřízené či Účastníkem užité Služby. 
Pokud Účastník neposkytne do 10 (deseti) pracovních dnů součinnost 
nezbytnou pro převzetí Služby na základě Předávacího protokolu, bude 
Služba považována za převzatou uplynutím této lhůty. 

12.1.6 Zařízení poskytnutá Účastníkovi Poskytovatelem formou pronájmu nebo 
výpůjčky jsou uvedena v Technické specifikaci služby a/nebo na Předávacím 
protokolu. Účastník se zavazuje, že zařízení pronajaté nebo vypůjčené od 
Poskytovatele nebude kamkoliv přemísťovat, nebude s ním jiným způsobem 
manipulovat a neposkytne jej třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu Poskytovatele. 

12.1.7 Dohodou mezi Účastníkem a Poskytovatelem může být na základě požadavku 
Účastníka povolen Účastníkovi přístup do objektu Poskytovatele. Účastník je 
povinen dodržovat pokyny Poskytovatele a provozní, požární a bezpečnostní 
řády objektů, ve kterých jsou pro příslušný objekt Poskytovatele stanoveny 
základní údaje pro běžný technický styk (odpovědná osoba, její adresa, 
telefonní číslo apod.), i ujednání o postupu případné opravy v případě vzniku 
závady v objektu Poskytovatele v mimopracovní době. 

12.1.8 Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby, uvedený v Technické 
specifikaci služby, platí pouze za předpokladu dodržení všech povinností 
Účastníka uvedených ve Smlouvě a zejména v příslušné Technické specifikaci 
služby. 

12.1.9 Poskytovatel je oprávněn odmítnout uzavření nebo změnu TS, a to zejména 
z technických důvodů; pro vyloučení pochybností se stanoví, že Poskytovatel 
není povinen odmítnutí odůvodnit. 

12.1.10 V případě, že se v průběhu realizace (nebo změny) Služby vyskytnou 
nepředvídatelné objektivní okolnosti, které znemožní Poskytovateli její 
realizaci nebo změnu požadovaným (dohodnutým) způsobem, za 
předpokládané náklady nebo v požadovaném (dohodnutém) termínu, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by Poskytovatel takovou okolnost nebo její 
následky mohl s využitím rozumně požadovatelného úsilí odvrátit nebo 
překonat, je Poskytovatel povinen Účastníka o této situaci informovat a 
navrhnout případnou úpravu řešení. Je-li to nutné, Poskytovatel navrhne 
i případnou změnu ceny a termínu realizace tak, aby odpovídala změněnému 
řešení. Nedojde-li k oboustranně akceptovatelné dohodě o změně řešení 
(včetně dohody o změně ceny a termínu realizace), je Poskytovatel oprávněn 
formou písemného oznámení od realizace (nebo změny) Služby odstoupit. 
Žádné ze Smluvních stran v tomto případě nevzniká nárok na uplatnění 
jakékoli smluvní pokuty nebo náhrady újmy. 

12.1.11 Vlastníkem dat uložených na jakýchkoli zařízeních je výhradně Účastník a 
nese veškerou odpovědnost za jejich obsah a soulad s právními předpisy. 
Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za kvalitu a obsah dat. 

12.2 Změna parametrů Služby 

12.2.1 Způsob objednání změny Služby může být stanoven ve Smlouvě. 

12.2.2 Po zprovoznění změny Služby prověří Kontaktní osoba Účastníka funkčnost 
Služby. Kontaktní osoba Poskytovatele zpravidla vystaví Předávací protokol 
změny Služby. 

12.2.3 Změna Služby je provedena dnem uvedeným v Předávacím protokolu změny 
Služby, nebo dnem písemného oznámení Poskytovatele o změně Služby, 
nebo dnem prvního využití změněné Služby podle toho, která skutečnost 
nastane dříve. Ustanovení článku 12.1.5 těchto Všeobecných obchodních 
podmínek se zde použije obdobně. 

12.3 Zvláštní postup uzavření nebo změny TS 

12.3.1 Technická specifikace služby může být uzavřena nebo změněna za využití 
prostředků elektronické komunikace, a to výlučně dále uvedeným způsobem. 

12.3.2 Účastník doručí Poskytovateli elektronickou poštou zprávu, jejíž přílohou bude 
elektronická verze (ve formátu PDF) vyplněné a oprávněným zástupcem 
Účastníka vlastnoručně podepsané Technické specifikace služby (dále jen 
„Objednávka“), podle vzoru, který Poskytovatel předá Účastníkovi. 
Objednávka bude neodvolatelná a lhůta pro její akceptaci bude činit nejméně 
10 (deset) pracovních dní ode dne jejího doručení Poskytovateli. Objednávku 
lze vystavit i jiným způsobem uvedeným ve Smlouvě. 

12.3.3 Poskytovatel dle svého vlastního uvážení rozhodne, zda Objednávku 
akceptuje či nikoliv. Pokud se rozhodne Objednávku akceptovat, odešle 
Poskytovatel Účastníkovi elektronickou poštou nebo způsobem uvedeným ve 



  
 

 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb Účinné od 1.1.2022 Strana 7 (celkem 9) 

 

Smlouvě zprávu, jejíž přílohou bude Objednávka doplněná vlastnoručním 
podpisem oprávněného zástupce Poskytovatele, jinak odešle Účastníkovi 
oznámení, že Objednávku neakceptuje. 

12.3.4 Technická specifikace služby bude uzavřena okamžikem, kdy bude 
Účastníkovi doručena Objednávka podepsaná oprávněným zástupcem 
Poskytovatele dle článku 12.3.3 těchto Všeobecných obchodních podmínek. 
Pokud došlo ke zřízení Služby dle Objednávky před uzavřením Technické 
specifikace služby, pak pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, 
že se na Službu uplatní podmínky dle Technické specifikace služby již od 
okamžiku jejího zřízení. 

12.3.5 K odeslání Objednávky je oprávněna výlučně oprávněná osoba Účastníka 
uvedená v Rámcové smlouvě, případně jiná osoba, jejíž identifikaci 
Poskytovateli oprávněná osoba Účastníka písemně sdělila. 

12.3.6 Poskytovatel má právo požádat Účastníka o předložení originálu jakékoliv 
Objednávky nebo souhrnu Objednávek za předešlé období a Účastník je 
povinen vyžádanou Objednávku nebo Objednávky bez zbytečného odkladu 
Poskytovateli předat. 

12.4 Ukončení poskytované Služby 

12.4.1 Poskytování Služby je ukončeno dnem uplynutí doby trvání Smlouvy nebo 
příslušné TS, dnem uplynutí příslušné výpovědní doby, dnem odstoupení nebo 
dnem, na kterém se Smluvní strany dohodly. 

12.4.2 Dnem ukončení jednotlivé Služby končí případná odpovědnost Poskytovatele 
za Služby a data související s ukončovanou Službou, není-li dohodnuto jinak. 

(ustanovení týkající se pouze Služby ICT) 

12.5 Zřízení Služby Účastníkem 

12.5.1 V rámci Služeb typu cloud je Účastník oprávněn vytvářet si vlastní cloudové 
prostředky a související prostředí, maximálně však v rozsahu definovaném 
Smlouvou. 

12.5.2 Náklady související se zřízením a provozem Služby je Účastník povinen 
uhradit. Ceny se řídí platným Ceníkem služeb, není-li stanoveno ve Smlouvě 
jinak. 

12.5.3 Účastník je povinen informovat Poskytovatele o vytvoření nových cloudových 
prostředků a souvisejících prostředí provedených Účastníkem v přiděleném 
prostředí. 

12.5.4 Účastník je povinen při vytváření vlastních virtuálních serverů v přiděleném 
prostředí Služby typu cloud zajistit implementaci odpovídajících Cloud Tools 
do každého takto vytvořeného virtuálního serveru. V případě porušení této 
povinnosti je takto vytvořený server vyjmut z podmínek stanovených v SLA 
Služby a SLA k němu není poskytováno. 

12.5.5 V případě vytvoření virtuálního Serveru s nastaveným časovým omezením 
životnosti, nebo v případě ukončení provozu virtuálního serveru, Poskytovatel 
neodpovídá za škody způsobené ukončením provozu takového virtuálního 
serveru ani za ztrátu dat takto ukončeného serveru. 

13. PODMÍNKY PRO INSTALACI A PROVOZ KONCOVÝCH BODŮ SLUŽBY 

13.1 Účastník je povinen zajistit na svůj náklad potřebné provozní prostory a 
podmínky pro provoz zařízení Poskytovatele, souvisejících s poskytovanou 
Službou, pokud je v souvislosti s těmito Službami poskytnutí takových 
provozních prostorů potřebné. Tyto podmínky, uvedené dále v tomto článku, 
musí po celou dobu poskytování Služby odpovídat požadavkům Poskytovatele 
a nemohou být měněny bez jeho písemného souhlasu. 

13.2 Účastník nesmí měnit bez osobní účasti nebo předchozího písemného 
souhlasu Poskytovatele nastavení, zapojení, umístění a prostorové 
uspořádání zařízení Poskytovatele v Lokalitě služby mezi Koncovými body 
služby proti stavu při zřízení Služby. Účastník je povinen učinit opatření 
zabraňující třetím osobám v manipulaci se zařízením Poskytovatele v Lokalitě 
služby. 

13.3 Teplota v provozní místnosti nesmí klesnout pod +10 °C a nesmí překročit +35 
°C ani při instalované tepelné zátěži 2000 W. 

13.4 Vlhkost v provozní místnosti musí být v rozsahu 10 až 80 %, nekondenzující. 
Zařízení Poskytovatele nesmí být vystaveno působení zatékající ani stříkající 
vody a plynných ani kapalných chemikálií. 

13.5 Prašnost v provozní místnosti musí odpovídat prostředí AB5 a AE1 podle ČSN 
33 2000-5–51. 

13.6 Pro provoz zařízení Poskytovatele Účastník na své náklady zajistí a bude 
poskytovat bezúplatně napájení ss. 48V/40A nebo stříd. 230V/10A na okruhu 
chráněném jističem, nebo napájení podle jiných požadavků uvedených 
případně v Projektu. 

13.7 Veškeré elektrické rozvody musí mít doklad, že na nich byla provedena 
výstupní revize elektrických zařízení. 

14. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A NÁHRADA ŠKODY 

14.1 Poskytovatel odpovídá pouze za skutečnou škodu, kterou Účastníkovi 
způsobil úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

14.2 Poskytovatel především neodpovídá za: 

14.2.1 škodu, která vznikne jako důsledek překročení kapacitní meze, Poruchy, 
opravy nebo údržby infrastruktury, Sítě či její části, 

14.2.2 škodu, která vznikne (i částečným) zaviněním Účastníka, 

14.2.3 ušlý zisk ani nemajetkovou újmu, 

14.2.4 jakékoliv škody způsobené Účastníkovi nebo Uživateli v důsledku výpadku sítě 
internet, opožděného dodání či omezení, porušení nebo ztráty dostupnosti, 
integrity či důvěrnosti dat, včetně osobních údajů. 

14.3 Bez ohledu na jakékoli jiné ujednání v těchto Všeobecných obchodních 
podmínkách, v případě neposkytnutí Služby podle Smlouvy je odpovědnost 
Poskytovatele omezena pouze na povinnost urychleně odstranit závadu, 
přiměřeně snížit cenu, resp. vrátit neoprávněně účtované a zaplacené ceny. 
Poskytovatel tedy není povinen uhrazovat Účastníkům resp. Uživatelům 
Služby náhradu škody v důsledku neposkytnutí Služby nebo vadného 
poskytnutí Služby. 

14.4 Škodu dle článku 14.1 těchto Všeobecných obchodních podmínek nahradí 
Poskytovatel ve výši skutečné škody. Částku vyčíslující škodu použije 
Poskytovatel nejprve k započtení svých splatných pohledávek vůči 
Účastníkovi. Pokud takové pohledávky neexistují nebo k pokrytí částky určené 
jako náhrada za škodu nepostačí, poskytne Poskytovatel Účastníkovi 
bezplatně Službu ve výši příslušné částky. Pouze v případě, že bude náhrada 
škody poskytnuta po skončení Smlouvy, bude tato náhrada vyplacena 
v penězích. 

14.5 Účastník odpovídá za škodu, která vznikne Poskytovateli z jakéhokoliv důvodu 
na straně Účastníka nebo Uživatele, kterému Účastník úmyslně nebo 
z nedbalosti umožnil tuto škodu způsobit, a to v plném rozsahu. 

14.6 Účastník je odpovědný Poskytovateli v plném rozsahu i za škodu způsobenou 
Uživatelem, kterému úmyslně nebo z nedbalosti umožnil užívání Služby. 

14.7 Jakmile Účastník uzná nebo Poskytovatel doloží škodu, uhradí ji Účastník 
v plné výši do 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení výzvy k úhradě škody 
bankovním převodem na účet Poskytovatele. 

15. SMLUVNÍ SANKCE 

15.1 Ocitne-li se Účastník v prodlení s placením ceny za poskytnuté Služby nebo 
je-li v prodlení s placením ostatních peněžitých závazků dle Smlouvy, je 
Poskytovatel oprávněn účtovat mu ode dne následujícího po vzniku prodlení 
až do dne úplné úhrady smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 
Pro způsob úhrady smluvní pokuty se přiměřeně použijí ustanovení článku 6 
těchto Všeobecných obchodních podmínek. 

15.2 Smluvní pokuta může být stanovena rovněž v Ceníku služeb. Pro smluvní 
pokutu uvedenou v Ceníku služeb a/nebo sjednanou v jiné části Smlouvy 
shodně platí ustanovení článku 15.3 a 15.4 těchto Všeobecných obchodních 
podmínek. 

15.3 Právo Poskytovatele na úhradu způsobené škody v celém rozsahu není 
nárokem na úhradu smluvní pokuty ani její úhradou jakkoliv dotčeno. 

15.4 Smluvní pokuta bude Účastníkovi vyúčtována v nejbližší řádné faktuře za 
Služby a podmínky její splatnosti se budou řídit splatností této faktury. Pokud 
již nebude vystavována Účastníkovi žádná faktura za Služby, vystaví 
Poskytovatel na úhradu smluvní pokuty zvláštní fakturu. Ustanovení článku 6 
těchto Všeobecných obchodních podmínek se uplatní obdobně. 

16. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ 

16.1 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje Účastníka, Uživatele a 
dalších osob, které bude evidovat v informačních a účetních systémech 
Poskytovatele, a užívat je v souladu s právním řádem České republiky, 
zejména v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů a 
Zákonem o elektronických komunikacích. 

16.2 Osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkající se identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osoby ve smyslu čl. 4 odst. 1 Obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů („Osobní údaje“). 

Poskytovatel jako správce Osobních údajů 

16.3 Poskytovatel zpracovává Osobní údaje v postavení správce osobních údajů 
ve smyslu čl. 4 odst. 7 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů při 
poskytování Služeb elektronických komunikací, a to v souladu se Zásadami 
zpracování osobních údajů pro zákazníky dle článku 16.4 těchto 
Všeobecných obchodních podmínek. 

16.4 Poskytovatel vydal s účinností ke dni 25. 5. 2018 Zásady zpracování osobních 
údajů pro zákazníky a uživatele služeb společnosti České Radiokomunikace 
dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Zásady 
zpracování osobních údajů pro zákazníky“), které jsou v aktuálním znění 
publikovány na internetových stránkách Poskytovatele: 
www.cra.cz/dokumenty-ke-stazeni. 

16.5 Účastníkovi či dalším subjektům údajů ve smyslu čl. 4 odst. 1 Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů náleží práva subjektu údajů, která jsou 
vyjmenována v Zásadách zpracování osobních údajů pro zákazníky. 

16.6 Poskytovatel jako správce Osobních údajů zpracovává poskytnuté údaje 
manuálně i automaticky, osobně (tj. prostřednictvím svých zaměstnanců a 



  
 

 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb Účinné od 1.1.2022 Strana 8 (celkem 9) 

 

dalších zákonných zástupců) nebo prostřednictvím dalších zpracovatelů 
(třetích osob) podle Zásad zpracování osobních údajů. 

16.7 Poskytovatel je oprávněn Osobní údaje zpracovávat po nezbytně nutnou dobu 
pro účely uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů pro zákazníky. 

16.8 Pro účely efektivní komunikace s Účastníkem a případně pro účely plnění 
Smlouvy či zákonných povinností Poskytovatel v nezbytném rozsahu 
shromažďuje a zpracovává Osobní údaje kontaktních osob Účastníků a/nebo 
jiných subjektů údajů uvedených ve Smlouvě (např. Uživatelů, kteří jsou 
fyzickými osobami) či se jinak podílejících na plnění Smlouvy. Účastník se 
zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim informace 
dostupné v Zásadách zpracování osobních údajů. Pro účely § 95 Zákona o 
elektronických komunikacích Poskytovatel prohlašuje, že neshromažďuje 
Osobní údaje pro vydání seznamu Účastníků, jehož účelem je vyhledávání 
podrobného kontaktu o osobě Účastníka. 

16.9 Články 16.3 až 16.8 těchto Všeobecných obchodních podmínek se na 
Účastníka, který je právnickou osobou, uplatní jen v tom rozsahu, který 
odpovídá jeho povaze právnické osoby. 

Poskytovatel jako zpracovatel Osobních údajů 

16.10 V souvislosti s poskytováním Služeb ICT může Poskytovatel zpracovávat 
Osobní údaje v postavení zpracovatele osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 8 
Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. V takovém případě se 
Poskytovatel a Účastník pro účely zpracování Osobních údajů ve smyslu čl. 28 
Obecného nařízení o ochraně osobních údajů dohodli na následujících 
pravidlech zpracování Osobních údajů Poskytovatelem. Účastník prohlašuje, 
že je oprávněn předat Osobní údaje Poskytovateli ke zpracovávání. 
Ustanovení článku 16.10 až 16.15 těchto Všeobecných obchodních podmínek 
tvoří zpracovatelskou smlouvu podle čl. 28 Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. 

16.11 Poskytovatel bude zpracovávat veškeré Osobní údaje, které mu Účastník 
a/nebo Uživatel v souvislosti s příslušnými Službami poskytne („Zákaznické 
údaje“). Poskytovatel bude Zákaznické údaje zpracovávat v souladu 
s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů a za účelem poskytování a 
zkvalitňování Služeb ICT Účastníkovi. V tomto smyslu se Poskytovatel 
zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, k plnění následujících povinností 
v tomto rozsahu: 

16.11.1 zpracovávat Zákaznické údaje podle doložených pokynů Účastníka, v rozsahu 
a v souladu s účelem, k němuž mají být Zákaznické údaje zpracovávány. 
Poskytovatel je povinen upozornit Účastníka bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu pokynů, jestliže Poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit 
při vynaložení veškeré odborné péče. Poskytovatel je v takovém případě 
povinen pokyny provést pouze na základě písemného požadavku Účastníka, 

16.11.2 zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat Zákaznické údaje zavázaly 
k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

16.11.3 přijmout opatření k zabezpečení osobních údajů dle čl. 32 Obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů, 

16.11.4 dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele dle čl. 28 odst. 2 a 4 
Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to způsobem popsaným 
v článku 16.12 a 16.13 těchto Všeobecných obchodních podmínek, 

16.11.5 zohlednit povahu zpracování, být Účastníkovi, který je správcem, nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to 
možné, pro splnění správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv 
subjektu údajů stanovených v čl. 12 až 22 Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů, 

16.11.6 být Účastníkovi, který je správcem nápomocen při zajišťování souladu 
s povinnostmi podle čl. 32 až 36 Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Poskytovatel dále zohlední povahu zpracování a informací, jež má jako 
zpracovatel k dispozici, 

16.11.7 v souladu s rozhodnutím Účastníka jako správce všechny Zákaznické údaje 
buď vymazat, nebo je vrátit Účastníkovi po ukončení poskytování Služeb 
spojených se zpracováním, a to způsobem popsaným v článku 16.15 těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, a vymazat existující kopie, pokud právní 
předpisy neukládají jinou povinnost, 

16.11.8 poskytnout Účastníkovi jako správci veškeré informace potřebné k doložení 
toho, že byly splněny povinnosti stanovené ve Smlouvě, a umožnit audity, 
včetně inspekcí, prováděné Účastníkem nebo jiným auditorem, kterého 
Účastník pověřil, a k těmto auditům přispět, v rozsahu blíže popsaném v článku 
16.14 těchto Všeobecných obchodních podmínek, 

16.11.9 upozornit Účastníka na nevhodnost pokynů týkajících se zpracování 
Zákaznických údajů, zejména tehdy, pokud by provedení takového pokynu 
vedlo k porušení Obecného nařízení o ochraně osobních údajů nebo jiného 
právního předpisu. 

16.11.10 Poskytovatel zavedl technicko-organizační opatření pro ochranu 
Osobních údajů, včetně Zákaznických údajů. Tato opatření jsou popsána 
v Technickém a organizačním opatření ochrany osobních údajů, které je 
nedílnou součástí Smlouvy, jak je to uvedeno v článku 21.3 těchto 
Všeobecných obchodních podmínek. 

16.12 Pokud Poskytovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby provedl určité činnosti 
zpracování, musí být tomuto dalšímu zpracovateli uloženy na základě smlouvy 

stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a to 
zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných 
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo 
požadavky Obecného nařízení o ochraně osobních údajů či jiných právních 
předpisů. Neplní-li uvedený další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany 
osobních údajů, odpovídá Účastníkovi za plnění povinností dotčeného dalšího 
zpracovatele i nadále plně Poskytovatel. 

16.13 Seznam stávajících dalších zpracovatelů Poskytovatele je k dispozici na 
www.cra.cz/dokumenty-ke-stazeni (Poskytovatel může tuto adresu URL 
v budoucnu aktualizovat). Minimálně 14 dní před tím, než bude novému 
dalšímu zpracovateli poskytnut přístup k Zákaznickým údajům, Poskytovatel 
aktualizuje tento seznam a při jeho podstatné změně poskytne Účastníkovi 
mechanismus k obdržení upozornění na tuto aktualizaci a poskytne 
Účastníkovi příležitost vyslovit vůči takové změně námitky. 

16.14 Poskytovatel prohlašuje, že získal bezpečnostní certifikáty, které jsou uvedeny 
www.cra.cz/spolecenska-odpovednost. Poskytovatel se zavazuje veškeré 
bezpečnostní procesy a jiné závazky dle těchto certifikátů dodržovat. 
Poskytovatel se rovněž zavazuje udržovat veškeré procesy aktuální a 
pravidelně procházet recertifikačním auditem. Pokud o to Účastník písemně 
požádá a zaváže se k zabezpečení důvěrnosti a ochrany předaných informací, 
Poskytovatel poskytne dostupné zprávy o auditu za účelem ověření, zda 
Poskytovatel plní své povinnosti v oblasti zabezpečení. Pokud bude Účastník 
požadovat jiný audit či inspekci, umožní je Poskytovatel (i) na základě 
odůvodněné písemné žádosti, ve které Účastník popíše a odůvodní, proč 
považuje výše uvedené audity a zprávy o auditech za nedostatečné z pohledu 
ochrany osobních údajů, a (ii) za podmínky, že audit neovlivní oprávněné 
zájmy Poskytovatele či dalších Účastníků a Uživatelů, a budou Poskytovateli 
poskytnuty dostatečné záruky pro ochranu obchodního tajemství a/nebo 
důvěrných informací. 

16.15 Poskytovatel bude Osobní údaje třetích osob zpracovávat po dobu 
poskytování příslušné Služby a po ukončení poskytování této Služby budou 
Zákaznické údaje bez zbytečného odkladu zcela vymazány; tuto skutečnost 
bere Účastník uzavřením Smlouvy na vědomí. 

17. ÚZEMNÍ VYMEZENÍ POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

17.1 Místo, kde je Služba poskytována, je uvedeno ve Smlouvě. 

18. JINÁ ODPOVĚDNOST 

18.1 Poskytovatel neodpovídá za obsah dat přenášených, zpracovávaných nebo 
ukládaných prostřednictvím Služby. 

18.2 Účastník nebo Uživatel nemá nárok na úhradu výdajů nebo případnou 
náhradu újmy, která mu může vzniknout při změně čísla v důsledku změny 
číslovacího plánu či změny IP adres. 

18.3 Poskytovatel neodpovídá za aktuálnost, pravdivost, zákonnost a soulad 
s morálními principy jakýchkoliv dat pocházejících ze sítě internet, popřípadě 
z jiných sítí nebo dat, která jsou předmětem poskytování Služby. 

18.4 Poskytovatel je na základě příslušné smlouvy oprávněn poskytovat 
Účastníkovi produkty třetích stran a licence k nim (dále jen souhrnně 
„Licencovaný produkt“). Účastník smí Licencované produkty využívat 
výhradně pro sebe a to pouze způsobem, který mu příslušná licence 
umožňuje. Licenční podmínky pro Licencované produkty jsou dokumenty 
obsahující informace o podmínkách používání Licencovaného produktu a jsou 
dostupné v aktuální verzi na webových stránkách Licencovaného produktu. 
Licenční podmínky jsou na vyžádání dostupné i u Poskytovatele. Účastník smí 
využívat Licencované produkty výhradně jako součást Služby, jakékoli změny 
v rozsahu či způsobu využívání Licencovaného produktu může účastník 
provést, pouze pokud k nim je oprávněn dle příslušných licenčních podmínek 
a takovou změnu je povinen Účastník prokazatelně a včas oznámit 
Poskytovateli. Technická podpora k Licencovanému produktu je poskytována 
v rozsahu a způsobem stanoveným třetí stranou. Poskytovatel neodpovídá za 
žádné škody způsobené užíváním Licencovaného produktu. Účastník je 
povinen neprodleně po ukončení poskytování Služby, resp. smluvního vztahu 
s Poskytovatelem, příslušný Licencovaný produkt odstranit ze svých zařízení. 

18.5 Účastník v plném rozsahu bez omezení odpovídá za újmu, která Poskytovateli 
vznikne z důvodu na straně Účastníka v souvislosti s Licencovaným 
produktem, zejména je pak povinen uhradit Poskytovateli jakoukoliv újmu, 
která Poskytovateli takto vznikne pro porušení kterékoliv z podmínek užívání 
Licencovaného produktu (anebo pro porušení těchto Všeobecných 
obchodních podmínek) ze strany Účastníka anebo Uživatele, kterému 
Účastník k Licencovanému produktu, v jakékoliv formě a jakýmkoliv 
způsobem, a to i nevědomě, umožnil přístup. Účastník se, mimo jiné, zavazuje 
uhradit Poskytovateli škodu ve smyslu sankcí anebo dalších finančních plnění 
zaplacených Poskytovatelem vlastníku/poskytovateli Licencovaného produktu 
z důvodu jiného počtu uživatelů Licencovaného produktu než nahlášeného 
Účastníkem, resp. nesprávně nahlášených či nenahlášených změn. Výše 
možných sankcí je uvedena v Licenčních podmínkách pro Licencované 
produkty, které jsou dostupné v aktuální verzi na webových stránkách 
Licencovaného produktu nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

19. ŘEŠENÍ SPORŮ MIMO SOUDNÍ NEBO SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

(obecná ustanovení) 

19.1 Jakýkoli spor týkající se předmětu Smlouvy bude vyřešen v souladu 
s postupem řešení sporů uvedeným v tomto článku 19. těchto Všeobecných 
obchodních podmínek, ledaže z právních předpisů vyplývá způsob odlišný. 



  
 

 
Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb Účinné od 1.1.2022 Strana 9 (celkem 9) 

 

19.2 Za počátek vzniku sporu je pokládán den, kdy jedna Smluvní strana doručí 
druhé Smluvní straně oznámení o sporu, včetně konkrétního a přiměřeně 
podrobného popisu sporu, a pokud je to možné, přesného návrhu řešení. 

19.3 Smluvní strany co nejdříve zahájí jednání – avšak nejpozději do 10 (deseti) 
pracovních dnů po doručení oznámení o sporu – s cílem dosažení urovnání 
záležitosti, jež je předmětem sporu. Tato jednání budou zpočátku vedena 
zástupci jmenovanými pro tento účel každou Smluvní stranou. 

19.4 Pokud nebude při jednáních dosaženo dohody do 10 (deseti) pracovních dnů 
od zahájení jednání, projednají spor nejpozději do dalších deseti (10) 
pracovních dnů statutární orgány obou stran nebo jejich zmocněnci, pokud se 
Smluvní strany nedohodnou jinak. 

19.5 O jednáních podle článků 19.3 a 19.4 těchto Všeobecných obchodních 
podmínek se pořizují písemné zápisy. 

(ustanovení týkající se pouze Služby elektronických komunikací) 

19.6 Nedojde-li k dohodě statutárních orgánů obou stran nebo jejich zmocněnců, 
předloží spor některá ze Smluvních stran, nebo obě Smluvní strany společně, 
neprodleně k rozhodnutí Úřadu, ledaže Zákon o elektronických komunikacích 
stanoví jinak. 

(ustanovení týkající se pouze Služby ICT) 

19.7 Nedojde-li k dohodě statutárních orgánů obou Smluvních stran nebo jejich 
zmocněnců, předloží spor věcně příslušnému soudu. Místní příslušnost soudu 
je v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, stanovena dle adresy sídla Poskytovatele. 

20. JEDNOSTRANNÁ ZMĚNA SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

(ustanovení týkající se pouze Služby elektronických komunikací) 

20.1 Poskytovatel je v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích 
oprávněn Smlouvu nebo jakoukoli její část změnit nebo do ní doplnit nové 
ustanovení, a to zejména pokud jde o rozsah, cenu, práva a povinnosti 
Smluvních stran a kvalitu Služeb. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu nebo 
jakoukoli její část změnit nebo do ní doplnit nové ustanovení, zejména 
vyvstane-li rozumná potřeba takové změny nebo doplnění, například potřeba 
změnit či nově výslovně upravit určitá práva a povinnosti Smluvních stran 
v návaznosti na změnu právního předpisu, dostupných technologií, situace na 
trhu nebo obchodní politiky Poskytovatele. Poskytovatel informuje Účastníka 
o změnách smluvních podmínek nejpozději jeden (1) měsíc před nabytím 
účinnosti změn Smlouvy. V případech stanovených Zákonem o elektronických 
komunikacích informuje Poskytovatel Účastníka rovněž o jeho právu 
vypovědět závazek ze Smlouvy, aniž by mu vznikly jakékoli další náklady, 
jestliže s novými podmínkami Účastník nesouhlasí. Pokud Účastník takto 
závazek ze Smlouvy nevypoví, stává se nové znění Smlouvy závazným jako 
změna původně sjednané Smlouvy, a to s účinností ode dne uvedeného 
v příslušné změně Smlouvy nebo její části jako den nabytí účinnosti nového 
znění 

20.2 Účastník má právo vypovědět závazek ze Smlouvy postupem dle článku 20.1 
těchto Všeobecných obchodních podmínek pouze v případě, nejsou-li pro něj 
navrhované změny výhradně přínosné, nejsou-li čistě administrativní povahy 
a s neutrálními dopady, nebo pokud Smlouva nebyla změněna na základě 
změny právní úpravy nebo v případě změny Smlouvy v důsledku rozhodnutí 
Úřadu ukládajícím Poskytovateli provedení změny Smlouvy. V jiném případě 
Účastníkovi nevznikne právo Smlouvu takto vypovědět, nestanoví-li Zákon 
o elektronických komunikacích jinak.  

(ustanovení týkající se pouze Služby ICT) 

20.3 Poskytovatel je oprávněn tyto Všeobecné obchodní podmínky, Technický 
popis služby, SLA nebo Ceník služeb změnit nebo do nich doplnit nové 
ustanovení, a to zejména pokud jde o rozsah, cenu, práva a povinnosti 
Smluvních stran a kvalitu Služeb. Poskytovatel je oprávněn Všeobecné 
obchodní podmínky, příslušný SLA nebo Ceník služeb změnit nebo do nich 
doplnit nové ustanovení, zejména vyvstane-li rozumná potřeba takové změny 
nebo doplnění, například potřeba změnit či nově výslovně upravit určitá práva 
a povinnosti Smluvních stran v návaznosti na změnu právního předpisu, 
dostupných technologií, situace na trhu nebo obchodní politiky Poskytovatele. 
Znění změn a doplňků nebo úplné znění takto novelizovaných Všeobecných 
obchodních podmínek, Technického popisu služby, SLA nebo Ceníku služeb 
Poskytovatel zašle nebo oznámí Účastníkovi nejpozději jeden (1) měsíc před 
datem navrhované účinnosti takové novelizace způsobem sjednaným pro 
zasílání vyúčtování a uveřejní informaci o této změně v každé své provozovně 
a způsobem umožňujícím dálkový přístup. Pokud Účastník s navrženou 
novelizací Všeobecných obchodních podmínek, Technického popisu služby, 
příslušného SLA nebo Ceníku služeb nebude souhlasit, je oprávněn z tohoto 
důvodu Smlouvu vypovědět s účinností k datu účinnosti navrhované 
novelizace. Pokud Účastník takto Smlouvu nevypoví, stává se nové znění 
Všeobecných obchodních podmínek, Technického popisu služby, příslušného 
SLA nebo Ceníku služeb závazným pro uzavřenou Smlouvu jako změna 
původně sjednané Smlouvy, a to s účinností ode dne uvedeného v příslušné 
novelizaci Všeobecných obchodních podmínek, Technického popisu služby, 
příslušného SLA nebo Ceníku služeb jako den nabytí platnosti nového znění 
Všeobecných obchodních podmínek, Technického popisu služby, příslušného 
SLA nebo Ceníku služeb. 

20.4 V případě, že se práva a povinnosti stran upravená Smlouvou změní přímo 
v důsledku změny právního předpisu, od něhož se nelze smluvně odchýlit, 

nepostupuje se podle článku 20.3 těchto Všeobecných obchodních podmínek. 
O takové změně bude Poskytovatel Účastníka informovat. 

21. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

21.1 Za písemné se považuje právní jednání doručené poštou nebo kurýrem a dále 
právní jednání doručené elektronickou poštou ve formě s jednoznačnou 
identifikací podepisující osoby podle platných a účinných právních předpisů. 
Za písemné se považuje i doručení prostřednictvím e-mailu, pokud se na tom 
obě Smluvní strany výslovně dohodly ve Smlouvě. 

21.2 Pokud se některá ustanovení Smlouvy ukážou jako neplatná, neúčinná, nebo 
se k nim ze zákona nebude přihlížet, nebude to mít vliv na platnost Smlouvy 
jako celku. Smluvní strany sjednají bez zbytečného prodlení nová ustanovení 
Smlouvy, která nahradí stávající ustanovení a která co nejlépe odpovídají 
původnímu účelu. 

21.3 V případě rozporu ustanovení jednotlivých částí Smlouvy mají postupně 
přednost ustanovení jednotlivých částí Smlouvy podle tohoto pořadí: 

21.3.1 číslované dodatky ke Smlouvě v pořadí od nejnovějšího k nejstaršímu, 

21.3.2 Zvláštní ujednání (bylo-li sjednáno), 

21.3.3 Technická specifikace služby, 

21.3.4 SLA, 

21.3.5 Rámcová smlouva, 

21.3.6 Ceník služeb, 

21.3.7 Technický popis služby, 

21.3.8 Všeobecné obchodní podmínky 

21.3.9 Technická a organizační opatření ochrany osobních údajů (přístupné 
v aktuálním znění na www.cra.cz/dokumenty-ke-stazeni). 

21.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s jednotlivými částmi Smlouvy 
uvedenými v článku 21.3 těchto Všeobecných obchodních podmínek 
seznámil, že s nimi souhlasí a bude dodržovat podmínky tam uvedené. 

21.5 Český text Všeobecných obchodních podmínek a Technického popisu služby 
je závazný. Jakýkoliv překlad do cizího jazyka má pouze informativní 
charakter. Texty ostatních smluvních dokumentů jsou závazné v jazyku, ve 
kterém jsou podepsány. 

21.6 Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou k dispozici v sídle Poskytovatele a 
na internetových stránkách Poskytovatele www.cra.cz. 

21.7 Ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku se neuplatní. 

21.8 Smlouva a zejména tyto Všeobecné obchodní podmínky se nevztahují na 
poskytování služby šíření rozhlasového a televizního vysílání, které je v celém 
rozsahu upraveno zvláštním smluvním ujednáním. 

21.9 Tyto Všeobecné obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 
1. 1. 2022. 



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 37 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 5 SM LOUVY

Vzor Předávacího protokolu



1 / 1

Předávací protokol ke Sm louvě na poskytování
služeb KI VS č. [ BUDE DOPLNĚNO] (dále jen

„Sm louva“ )
Předávané
služby ( KI VS
I D) : (dále jen „Služby“)

Term ín
předání
Služeb:

Přítom ni za
Koncového
uživatele:

Přítom ni za
Poskytovatele:

Přílohy: P1_PP_cislo_sm louvy_IČ_Poskytovatele.xlsx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům

sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE

DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považují za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovídají, včetně všech parametrů, vítěznému

Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vítězný

Poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použit í MW spoje pro účely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu

připojit i kopii Individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze

č. 1 tohoto Předávacího protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojují výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy

své podpisy.

V ………………………………………………………… dne ……………………………

Za Sm luvní st rany Jm éno Podpis



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ SLUŽEB
Poskytovatel:

Koncový uživatel:

Označení Služby:

Datum předání Služby:
Počet předaných Služeb v 

měsíci 
Kód obchodního partnera

Koncový uživatel potvrzuje, že mu byla k užívání předána Poskytovatelem funkční Služba uvedená výše v tomto předávacím protokolu. 
Koncový uživatel potvrzuje, že mu bylo umožněno funkčnost Služby otestovat, a že funkční Službu přebírá do provozu. 

…………………………… ……………………………

Koncový uživatel Poskytovatel

Jméno a příjmení Jméno a příjmení 

……………………………

osoba odpovědná za technickou správnost
Jméno a příjmení 

Číslo oprávnění ČTU Datum zprovozněníTechnologie lokality B

nepovinné pole

KIVS ID         Kód                
uživatele          

Doba trvání 
Služby Technologie lokality A Číslo oprávnění ČTU

povinné pole

povinné pole

povinné pole

povinné pole

povinné pole

ID Služby Poskytovatele  Číslo PL Kapacita Lokalita A Lokalita BProváděcí smlouva IČ uživatele KÓD RUIAN 
lokality A

KÓD RUIAN 
lokality B



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 38 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 6 SM LOUVY

Vzor SLA reportu



Lokalita KIVS ID služby Definované SLA (%)  název služby dle 
PL

číslo TT dohled 
Poskytovatele Začátek závady Konec závady Doba nesoučinnosti 

(hod.)
Čistá délka poruchy 

(hod) Popis závady Druh závady Vyjádření k nesoučinnosti 
závady

číslo TT dohled 
koncového uživatele 

Odsouhlasení konce závady 
dohledem koncového 

uživatele 

doplnit doplnit 0,000 0,000

720

          

KIVS ID Definované SLA (%) Skutečná hodnota SLA (%)
Nedostupnost 

služeb za období 
celkem    (hod.)

Cena za poskytnuté 
služby (Kč) bez DPH

Nedodržení 
dostupnosti 

služeb          (R) 
Výše smluvní pokuty  (%) Výše smluvní pokuty  

(Kč) bez DPH Poznámka

doplnit 0,00% 100,000% 0,000 -100,0% 100% 0,00   
0,00   

Parametr  - SLA Definovaná minimální 
hodnota    ( R) Výše smluvní pokuty

nejméně o 0,1% a méně než 
0,2% 10%

0,2% a méně než 0,5% 20%

0,5% a méně než 0,7% 40%

0,7% a méně než 1% 50%

1% a méně než 1,5% 60%

1,5% a méně než 2% 80%

z měsíční ceny dané Služby 
při poklesu SLA nejméně o 

2%, je-li doba nedostupnosti 
dané Služby v rozhodném 
období kratší než 24 hodin,

100%

jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každých 24 hodin, po které byla daná Služba v rozhodném období nedostupná.
Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty uvedené v čl. 5.1. Smlouvy

KIVS ID částka čl. číslo
0,00   0
0,00   0
0,00   0

KIVS ID Požadovaný termín 
zřízení Skutečný termín zřízení Nedostupnost 

služeb počet dnů
Cena za poskytnuté 
služby (Kč) bez DPH

Výše smluvní 
pokuty  (Kč) bez 

DPH
Poznámka

0 0,00   
0,00   
0,00   
0,00   

Doba zavedení služby
při prodlení do 3 pracovních dnů včetně

při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně

při prodlení  11-28 pracovních dnů včetně

1 % z měsíční ceny dané Služby, počítáno od prvního dne 
prodlení, a to za každý pracovní den prodlení

Nedodržení SLA dle čl.11.2 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
doplnit 0,00   

0,00   
Nesplnění povinnosti čl. č.3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1; 

5.2; 5.3; 5.8; 6.4 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
0,00
0,00
0,00
0,00   

Porušení doby zavedení služeb dle čl.11.1 KIVS ID Sleva v Kč bez DPH
0,00
0,00
0,00
0,00   

0,00

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Kvalitativní ukazatelé Služeb včetně měsíčních  slev při jejich nedodržení

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Měsíc

Smluvní pokuta za nedodržení dostupnosti dle čl.11.2 

POSKYTOVATEL

Dostupnost

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní Kvalitativní ukazatel „dostupnost“ tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena níže, a to i 
opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé  Služby  je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude vypočtena podle následujícího vzorce:
(M – N)/M) x 100     
kde: 
M – je měsíční období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)
N – je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Celkem sleva z fakturace  v Kč bez DPH: 

Období rok/měsíc

Hodnota dostupnosti 

při prodlení 29 a více pracovních dnů

CELKEM sleva z fakturace v Kč bez DPH:

č.j. SmlouvyMěsíc          Přehled poruchovosti (rok)                   
Souhrn za všechny služby 

Smluvní pokuta za nedodržení  SLA

 REPORT Období rok/měsíc

Smluvní pokuta

Název KU

5% z měsíční ceny dané Služby 

CELKEM SMLUVNÍ POKUTY ke  smlouvě  č.j. za  měsíc

Smluvní pokuta při nedodržení  doby zavedení služby dle čl. 11.1

Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti stanovené dle čl. 3.9; 3.10; 3.14 ; 5.1; 5.2; 5.3; 5.8; 6.4  

10% z měsíční ceny dané Služby

20% z měsíční ceny dané Služby

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH:

Celkem sleva z fakturace v Kč bez DPH :

Poznámka



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 39 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 7 SM LOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem



1 / 2

Zápis z jednání technické koordinační schůzky
s Poskytovatelem  služeb KIVS

Zapsal/ a:

Term ín
jednání:

Přítom ni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená
Ministerstvem :

Přítom ni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Kom unikační m atice, 2. Fakturační údaje

Obsah jednání

1 . Příprava m igrací
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
[ BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat  v následuj ících krocích:

Cent rální zadavatel a příp. Pověřuj ící zadavatelé uzavřou s vítězným  Poskytovatelem

Sm louvu na poskytování služeb KI VS.

Poskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem , popř. osobou určenou Ministerstvem  MV

zaháj í přípravu m igračního plánu vysoutěžených služeb.

2 . Technické šetření a  realizace
služeb KI VS:

Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastní konkrétního

technického šetření za st ranu Cent rálního zadavatele nebo Pověřuj ícího zadavatele, vč.

odpovědné osoby za odsouhlasení realizace předávané služby, a to především za

technickou správnost .

Např.  Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (MV, PČR, GI BS, ZZMV)

zúčastňuje též zástupce NAKI T – technický garant  pro MV, který z hlediska KI VS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost  (NAKI T – technický garant pro

MV, zaj išťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a m á m ístní znalost  z

hlediska ukončení služeb i případně požadavků na umístění zařízení z hlediska

plánovaných projektů) .

3 . Projektová dokum entace
( „PD“) :

Poskytovatel na základě technických šetření předkládá v případě zásahu do objektu

( instalace m ikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

st ručnou projektovou dokumentaci (PD) – ke schválení zástupci vlastníka objektu –

[ BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [ BUDE DOPLNĚNO] ) . Pro udělení souhlasu vlastníka

s realizací bude předávána předběžná PD bez specifikace m ikrovlnné technologie, neboť
ta bude zřejm á až následně - z rozhodnut í ČTU o přidělení kmitočtového pásm a.

4 . Zaj ištění vstupů do objektů
[ BUDE DOPLNĚNO] :

Z hlediska zaj ištění vstupů do objektů [ BUDE DOPLNĚNO] je třeba ze strany

Poskytovatele předem zaslat  jm enný seznam  pracovníků (popř. pracovníků
poddodavatele)  zástupci vlastníka objektů včetně čísla OP, popř.  typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.

5 . Harm onogram  technických
šetření a  realizací:

Harm onogram  technických šetření a realizací zašle Poskytovatel e-m ailem v

dostatečném předst ihu, tedy [ BUDE DOPLNĚNO] před daným term ínem na kontaktní

osoby [ BUDE DOPLNĚNO] .  Příp. i s výměnou kontaktů na pracovníky Poskytovatele či

j eho subdodavatele pro případnou koordinaci před výjezdem.

6 . Předávání služby do
testovacího provozu:

Zástupce [ BUDE DOPLNĚNO] např. NAKI T – technický garant pro MV, se podepisuje

na pracovní předávací protokol, který obsahuje všechny náležitost i PP Poskytovatele

pouze za technickou správnost / funkčnost  (datum , podpis technika např. NAKI T –

technický garant  pro MV, včetně uvedení čitelného jm éna a příjm ení a kontaktu) .

7 . Měřicí protokol:

Ze st rany Poskytovatele bude zaj ištěn pro každou předávanou službu Měřící protokol (s

výj im kou všech hlasových služeb, HTS +  ADSL, internet asym etr ický)  a následně po

realizaci bude elekt ronicky zaslán na kontaktní osoby [ BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště NAKI T – technický garant pro MV daného regionu) .

8 . Souhrnný předávací protokol
služeb:

Souhrnný předávací protokol služeb m ezi Poskytovatelem  a [ BUDE DOPLNĚNO] např.
MV podepisuj í sm luvní st rany (a za technickou správnost  připodepisuje zástupce [ BUDE
DOPLNĚNO] např. NAKI T – technický garant  pro MV. V souhrnném předávacím

protokolu m usí být ze st rany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané

souhrnné předávací protokoly určeným i st ranami budou přílohou prvních vystavených

faktur pro jednot livá období.

9 . Fakturace služeb:
Na základě Předávacího protokolu podepsaného ze strany Poskytovatele a [ BUDE
DOPLNĚNO] Poskytovatel zaháj í zpoplatnění realizovaných služeb do sm luvních

podm ínek. Poskytovatel dle čl.  3.14 Sm louvy před vystavením  daňového dokladu doručí



2 / 2

Koncovém u uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovém u

uživateli v uplynulém  zúčtovacím  období. Koncový uživatel zašle Poskytovateli

nejpozděj i do tří pracovních dnů zpět připom ínky k případné nápravě.

1 0 . Převedení provozu na
předanou službu:

Převedení provozu na předanou službu (dle bodu 5)  provede [ BUDE DOPLNĚNO] např.
NAKI T – technický garant pro MV, dle m ožností bezodkladně,  aby v období souběhu byl

prostor na dořešení případných problémů. [ BUDE DOPLNĚNO] např. NAKI T při
převedení provozu na nového poskytovatele předá inform aci o této změně na Helpdesk

[ BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o j iž realizovaných službách. Nicm éně
j e dom luveno, že služby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědního období

původních služeb, budou placeny ze strany [ BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po

uplynutí term ínu výpovědi (byť už na ně byl převeden provoz) , aby nebyla daná služba

tzv. „placena dvakrát“ .

1 1 . Upřesnění kontaktních osob [ BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat  na přílohu “Komunikační m atice”

1 2 . Ostatní:

1. Pro splnění požadované dostupnost i 99,5%  (dle podm ínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet )  je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby žádat

ČTU o přidělení pásm a, aby pozděj i nedošlo ke sporům .

2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zaj ist it  servisní okno na

poskytované službě,  je tento požadavek třeba vyžádat e-mailem  na Helpdesku [ BUDE
DOPLNĚNO] .
3. Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report  dodržení stanoveného SLA, po

odsouhlasení případné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy příslušném u

Koncovém u uživateli.

*  Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použít, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam  úkolů

# Úkol Zodpovědnost Term ín splnění Stav

*  Číslování úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).

*  Pole Stav může nabývat – nový, probíhá, splněno

V ………………………………………………………… dne ……………………………

Za Sm luvní st rany Jm éno Podpis



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 40 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 8 SM LOUVY

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SM LOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS– KTS

č.j. KRPK-54516/ ČJ-2024-1900IT

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], IČ: [BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE

DOPLNĚNO], zapsaná v obchodním rejstříku u [BUDE DOPLNĚNO], oddíl [BUDE DOPLNĚNO], vložka

[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: [BUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO]

(dále jen „ Poskytovatel“ ) prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], IČ:

[BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plnění v rámci

výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1 prohlášení.

V [BUDE DOPLNĚNO] dne ………..

Jméno: [BUDE DOPLNĚNO]
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]
Datum: [BUDE DOPLNĚNO]
M ísto: [BUDE DOPLNĚNO]



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 41 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 9 SM LOUVY

Informace o zpracování osobních údajů



~ 1 ~ 

Informace o zpracování osobních údajů 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,  
IČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen „správce“), tímto informuje fyzické osoby, které 
zastupují účastníka zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického 
nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ (dále jen „subjekty údajů“), o způsobu 
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů 
souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. 

 

1. Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává? 

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále 
jen „Nařízení“) a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany 
osobních údajů tyto osobní údaje: 

 adresní a identifikační údaje (jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa, funkce či 
pracovní pozice); 

 obrazový záznam získaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v případě, že subjekt 
údajů navštíví sídlo správce či některé z jeho pracovišť). 

 

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu 
nezbytnou pro naplnění těchto stanovených účelů. 

 

2. K jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

a) Provedení zadávacího řízení a uchovávání dokumentace o zadávacím řízení 

 Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 
adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti 
správce spočívající v provedení zadávacího řízení za účelem uzavření smlouvy 
na poskytování služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace 
o zadávacím řízení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) Uzavření smlouvy na poskytování služeb 

 Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 
adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce, 
který spočívá v jednání o uzavření nebo změně smlouvy na poskytování služeb 
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro následné 
plnění takové smlouvy na poskytování služeb. 

 

c) Ochrana práv správce v případě sporu 

 Zpracování osobních údajů v rozsahu – jméno a příjmení, telefonní číslo, e-mailová 
adresa, funkce či pracovní pozice – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 



~ 2 ~ 

spočívajícího v zajištění ochrany práv správce pro případ eventuálního sporu 
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb. 

 

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce 

 Zpracování osobních údajů v rozsahu – obrazový záznam získaný z provozu 
kamerových systémů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce 
nebo některého z jeho pracovišť – je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce 
a třetích osob, spočívajícího v zajištění ochrany života a zdraví osob a majetku správce 
i třetích osob. 

 

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přístup? 

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce. 
Přístup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteří jsou povinni dodržovat 
interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích. 

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteří 
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm 
partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizačních opatření, 
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování nebo 
neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů. 

 

Subjekty, které mohou mít přístup k Vašim osobním údajům, jsou či v budoucnu mohou být: 

 Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sídlem: 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních 
údajů; 

 osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše 
osobní údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři); 

 osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé technologií, 
které správce pro tyto služby využívá; 

 osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů se 
záznamem. 

 

V případě, že tak stanoví zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné moci. 

Při zpracování Vašich osobních údajů nedochází k předávání osobních údajů do třetích zemí. 

 

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává? 

 Vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným 
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně 
nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na poskytování 
služeb pro účely oprávněných zájmů správce. 



~ 3 ~ 

 V případě plnění právních povinností zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu 
stanovenou příslušnými právními předpisy.  

 Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové 
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V případě, že Vaše osobní údaje 
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešení protiprávního 
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem 
zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řízení.  

 Vaše osobní údaje, pro jejichž zpracování již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou 
mohou být tyto osobní údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány. 

 

5. Jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů správcem? 

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů následující práva: 

 Právo na přístup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se 
Vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím dle čl. 15 Nařízení); 

 Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné 
osobní údaje, které se Vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní údaje); 

 Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu 
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, 
nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně); 

 Právo na omezení zpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. v případě, 
že z důvodu uplatnění práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní 
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již 
pominul účel zpracování, ale Vy osobní údaje požadujete pro určení, výkon nebo obhajobu 
právních nároků); 

 Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů je 
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetích osob – jedná se o právo 
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami, 
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků 

 Právo obrátit se svým podnětem či stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

6. Jak můžete správce kontaktovat? 

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracování Vašich osobních údajů či uplatnění výše uvedených práv se 
můžete obrátit na správce osobně či písemně. 

Kontaktní osoba správce: 

adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 



~ 4 ~ 

7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijímá dotazy a žádosti subjektu údajů související se 
zpracováním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle Nařízení. 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 

adresa: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná 



~ 5 ~ 

Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracování osobních údajů 

 

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním Informace o zpracování 
osobních údajů správce: Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 
7, IČ: 00007064, pro účely provedení zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci 
dynamického nákupního systému: „Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041“ 

 

 

Název: České Radiokomunikace a.s 
IČ: 24738875 

Sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov 

Jméno a příjmení Funkce/pracovní 
pozice Datum Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 



Centrální zadavatel

Česká republika – M inisterstvo vnit ra

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„ Poskytování služeb KIVS- 2017 - 2041“
Strana 42 z celkového počtu 42

PŘÍLOHA Č. 10 SM LOUVY

Plná moc k uzavření Smlouvy









163369933-472587-240306111110

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 163369933-472587-240306111110.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 163369933-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 472587-240306111110 3

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt

Pracoviště: 

Datum vyhotovení: 06.03.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


	smlouva_kivs_radiokomunikace 49
	smlouva_kivs_radiokomunikace 50
	smlouva_kivs_radiokomunikace 51
	smlouva_kivs_radiokomunikace 52
	smlouva_kivs_radiokomunikace 53
	smlouva_kivs_radiokomunikace 54
	smlouva_kivs_radiokomunikace 55
	smlouva_kivs_radiokomunikace 56
	smlouva_kivs_radiokomunikace 57
	smlouva_kivs_radiokomunikace 58
	smlouva_kivs_radiokomunikace 59
	smlouva_kivs_radiokomunikace 60
	smlouva_kivs_radiokomunikace 61
	smlouva_kivs_radiokomunikace 62
	smlouva_kivs_radiokomunikace 63
	smlouva_kivs_radiokomunikace 64
	smlouva_kivs_radiokomunikace 65
	smlouva_kivs_radiokomunikace 66
	smlouva_kivs_radiokomunikace 67
	smlouva_kivs_radiokomunikace 68
	smlouva_kivs_radiokomunikace 69
	smlouva_kivs_radiokomunikace 70
	smlouva_kivs_radiokomunikace 71
	smlouva_kivs_radiokomunikace 72
	smlouva_kivs_radiokomunikace 73

